

# 型 枠 賃 料 定 価 表 (1) 北海道・沖縄以外



## コーケンブロック標準形

2026.1

規 格 (型 × 単位)	公称質量 (t)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)	規 格 (型 × 単位)	公称質量 (t)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)
0.25 × 2	0.5	0.465	2.40	4,752	5.0 × 2	10.0	10.170	18.82	39,522
0.25 × 3	0.75	0.695	3.57	7,068	5.0 × 3	15.0	15.234	28.13	59,073
0.25 × 4	1.0	0.925	4.70	9,306	5.0 × 4	20.0	20.298	37.04	79,636
0.25 × 5	1.25	1.154	5.80	11,484	5.0 × 5	25.0	25.362	45.69	98,233
0.5 × 2	1.0	0.922	3.81	7,543	6.0 × 2	12.0	12.107	21.22	44,562
0.5 × 3	1.5	1.378	5.67	11,226	6.0 × 3	18.0	18.137	31.70	66,570
0.5 × 4	2.0	1.835	7.47	14,790	6.0 × 4	24.0	24.167	41.75	89,762
0.5 × 5	2.5	2.291	9.22	18,255	6.0 × 5	30.0	30.196	51.50	118,965
1.0 × 2	2.0	1.857	6.06	11,998	8.0 × 2	16.0	16.161	25.68	53,928
1.0 × 3	3.0	2.779	9.04	17,899	8.0 × 3	24.0	24.213	38.40	82,560
1.0 × 4	4.0	3.701	11.90	23,562	8.0 × 4	32.0	32.264	50.56	116,793
1.0 × 5	5.0	4.623	14.68	29,066	8.0 × 5	40.0	40.316	62.38	151,583
2.0 × 2	4.0	3.682	9.56	18,928	10.0 × 2	20.0	20.121	29.54	63,511
2.0 × 3	6.0	5.512	14.27	28,254	10.0 × 3	30.0	30.085	44.16	102,009
2.0 × 4	8.0	7.342	18.79	37,204	10.0 × 4	40.0	40.048	58.15	141,304
2.0 × 5	10.0	9.172	23.18	45,896	10.0 × 5	50.0	50.011	71.74	186,524
2.5 × 2	5.0	5.056	11.70	23,166	12.0 × 2	24.0	24.188	33.50	72,025
2.5 × 3	7.5	7.571	17.49	34,630	12.0 × 3	36.0	36.172	50.10	115,731
2.5 × 4	10.0	10.087	23.00	48,300	12.0 × 4	48.0	48.155	65.95	160,258
2.5 × 5	12.5	12.602	28.35	59,535	12.0 × 5	60.0	60.139	81.35	226,966
3.0 × 2	6.0	6.052	13.30	26,334	15.0 × 2	30.0	30.226	38.81	89,651
3.0 × 3	9.0	9.064	19.87	39,342	15.0 × 3	45.0	45.210	57.84	140,551
3.0 × 4	12.0	12.075	26.16	54,936	15.0 × 4	60.0	60.194	76.13	212,402
3.0 × 5	15.0	15.086	32.28	67,788	15.0 × 5	75.0	75.178	93.89	282,608
4.0 × 2	8.0	8.136	16.22	32,115	20.0 × 2	40.0	40.213	46.95	114,088
4.0 × 3	12.0	12.185	24.24	50,904	25.0 × 2	50.0	50.387	54.91	142,766
4.0 × 4	16.0	16.235	31.92	67,032	30.0 × 2	60.0	60.637	62.06	173,147
4.0 × 5	20.0	20.284	39.38	84,667	40.0 × 2	80.0	80.790	75.23	234,717

### 《 価格の適用条件 》

- ・ 上記型枠賃料はブロック製作1個当たりの税抜き価格です。
- ・ 型枠の貸出期間は2ヶ月、貸出組数はブロック製作個数の10%を標準とし、増枠や補助材料は別途見積となります。
- ・ 離島までの海上運搬費および離島内の陸上運搬費は含みません。
- ・ 化粧型枠、溝付型枠等の改造型枠を使用する際には別途見積となります。
- ・ ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途運賃を頂く場合があります。

## 型 枠 賃 料 定 価 表 (2) 北海道・沖縄以外



### コーケンブロック変形

### コーケンブロックF形

2026.1

規 格 (型 × 単位)	公称質量 (t)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)	規 格 (型 × 単位)	公称質量 (t)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)
変0.25×3	0.5	0.58	2.59	5,128	Fa0.5×3	1.5	1.376	5.82	11,523
変0.25×4	1.0	0.771	3.37	6,672	Fa0.5×4	2.0	1.833	7.56	14,968
変0.25×5	1.0	0.963	4.15	8,217	Fa0.5×5	2.5	2.289	9.36	18,532
変0.5×3	1.0	1.138	4.09	8,098	Fa1.0×3	3.0	2.775	9.22	18,255
変0.5×4	1.5	1.515	5.33	10,553	Fa1.0×4	4.0	3.697	12.00	23,760
変0.5×5	2.0	1.891	6.56	12,988	Fa1.0×5	5.0	4.619	14.86	29,422
変1.0×3	2.5	2.305	6.53	12,929	Fa2.0×3	6.0	5.505	14.51	28,729
変1.0×4	3.0	3.069	8.50	16,830	Fa2.0×4	8.0	7.335	18.90	37,422
変1.0×5	4.0	3.833	10.48	20,750	Fa2.0×5	10.0	9.165	23.41	46,351
変2.0×3	5.0	4.557	10.30	20,394	Fb0.5×3	1.0	1.216	4.54	8,989
変2.0×4	6.0	6.068	13.41	26,551	Fb0.5×4	1.5	1.593	5.77	11,424
変2.0×5	8.0	7.58	16.52	32,709	Fb0.5×5	2.0	1.969	7.01	13,879
変2.5×3	6.0	6.258	12.70	25,146	Fb1.0×3	2.5	2.459	7.21	14,275
変2.5×4	8.0	8.336	16.54	32,749	Fb1.0×4	3.0	3.223	9.18	18,176
変2.5×5	10.0	10.413	20.38	42,798	Fb1.0×5	4.0	3.987	11.15	22,077
変3.0×3	8.0	7.497	14.65	29,007	Fb2.0×3	5.0	4.868	11.30	22,374
変3.0×4	10.0	9.986	19.08	37,778	Fb2.0×4	6.0	6.380	14.41	28,531
変3.0×5	12.0	12.475	23.51	49,371	Fb2.0×5	8.0	7.891	17.52	34,689
変4.0×3	10.0	10.074	17.52	36,792	Fe0.5×3	1.5	1.265	5.60	11,088
変4.0×4	12.0	13.420	22.81	47,901	Fe0.5×4	2.0	1.721	7.11	14,077
変4.0×5	16.0	16.766	28.10	59,010	Fe0.5×5	2.5	2.178	8.91	17,641
変5.0×3	12.0	12.597	20.31	42,651	Fe1.0×3	3.0	2.557	8.52	16,869
変5.0×4	16.0	16.782	26.44	55,524	Fe1.0×4	4.0	3.479	11.30	22,374
変5.0×5	20.0	20.967	32.58	70,047	Fe1.0×5	5.0	4.401	14.16	28,036
コーケンブロックL形					Fe2.0×3	6.0	5.065	13.39	26,512
					Fe2.0×4	8.0	6.895	17.78	35,204
					Fe2.0×5	10.0	8.725	22.30	44,154
規 格 (型 × 単位)	公称質量 (t)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)					
L2t	2.0	2.111	6.97	13,800					
L4t	4.0	4.146	10.88	21,542					
L5t	5.0	5.677	13.29	26,314					

#### 《 価格の適用条件 》

- ・ 上記型枠賃料はブロック製作1個当たりの税抜き価格です。
- ・ 型枠の貸出期間は2ヶ月、貸出組数はブロック製作個数の10%を標準とし、増枠や補助材料は別途見積となります。
- ・ 離島までの海上運搬費および離島内の陸上運搬費は含みません。
- ・ 化粧型枠、溝付型枠等の改造型枠を使用する際には別途見積となります。
- ・ ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途運賃を頂く場合があります。

# 型 枠 賃 料 定 価 表 (3) 北海道・沖縄以外



## セッカブロック(根固被覆用)

2026.1

種 類 (形)	規 格 (t型)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)	種 類 (形)	規 格 (t型)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)
A 形	0.5	0.502	2.15	4,257	C 形	0.5	0.507	2.22	4,395
	1.0	1.005	3.42	6,771		1.0	1.014	3.53	6,989
	2.0	1.982	5.38	10,652		2.0	1.999	5.55	10,989
	3.0	2.979	7.06	13,978		3.0	3.006	7.28	14,414
	4.0	4.019	8.62	17,067		4.0	4.055	8.89	17,602
	5.0	4.993	9.96	19,720		5.0	5.038	10.27	20,334
	6.0	6.033	11.30	22,374		6.0	6.087	11.66	23,086
	8.0	8.040	13.69	27,106		8.0	8.112	14.12	27,957
	10.0	9.999	15.83	31,343		10.0	10.089	16.32	34,272
	12.0	12.001	17.88	37,548	半 割	0.5	0.269	1.17	2,316
法肩用	16.0	16.004	21.66	45,486		1.0	0.537	1.87	3,702
	0.5	0.525	2.22	4,395		2.0	1.060	2.94	5,821
	1.0	1.051	3.52	6,969		3.0	1.593	3.86	7,642
	2.0	2.071	5.54	10,969		4.0	2.149	4.71	9,325
	3.0	3.114	7.28	14,414		5.0	2.670	5.45	10,791
	4.0	4.201	8.89	17,602		6.0	3.226	6.18	12,236
	5.0	5.219	10.27	20,334		8.0	4.299	7.49	14,830
	6.0	6.306	11.65	23,067		10.0	5.347	8.66	17,146
	8.0	8.404	14.11	27,937	W 形	2.0	2.008	5.29	10,474
	10.0	10.451	16.32	34,272		3.0	3.018	6.94	13,741
B 形	12.0	12.545	18.43	38,703		4.0	4.073	8.48	16,790
	0.5	0.496	2.08	4,118		5.0	5.059	9.80	19,404
	1.0	0.991	3.30	6,534	W 形 (突起付)	2.0	2.052	5.64	11,167
	2.0	1.955	5.19	10,276		3.0	3.085	7.41	14,671
	3.0	2.939	6.82	13,503		4.0	4.163	9.04	17,899
	4.0	3.965	8.32	16,473		5.0	5.170	10.45	20,691
	5.0	4.926	9.62	19,047	大 型	20.0	20.058	27.15	58,372
	6.0	5.952	10.91	21,601		30.0	30.330	35.77	82,628
	8.0	7.932	13.21	26,155		40.0	40.205	43.16	104,878
	10.0	9.865	15.28	30,254		50.0	50.707	50.39	131,014

### 《 価格の適用条件 》

- ・ 上記型枠賃料はブロック製作1個当たりの税抜き価格です。
- ・ 型枠の貸出期間は2ヶ月、貸出組数はブロック製作個数の10%を標準とし、増枠や補助材料は別途見積となります。
- ・ 離島までの海上運搬費および離島内の陸上運搬費は含みません。
- ・ 化粧型枠、溝付型枠等の改造型枠を使用する際には別途見積となります。
- ・ ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途運賃を頂く場合があります。

# 型 枠 賃 料 定 価 表 (4) 北海道・沖縄以外



## セッカブロック(緩傾斜護岸用)

## アレトエイト(被覆ブロック)

2026.1

種 類 (形)	規 格 (t型)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)	種 類 (形)	規 格 (t型)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)
K－1形	2.0	2.027	5.62	11,127	標 準	2.0	2.040	7.07	13,998
	3.0	3.055	7.57	14,988		4.0	4.137	11.34	22,453
	4.0	4.082	9.52	18,849		8.0	8.277	18.00	35,640
K－2形	2.0	1.028	2.99	5,920		12.0	12.355	23.52	49,392
	3.0	1.558	4.05	8,019		20.0	20.149	32.59	70,068
	4.0	2.089	5.11	10,117		30.0	30.209	42.69	98,613
S－1形	2.0	2.589	5.40	10,692	法肩用	2.0	2.162	7.77	15,384
	3.0	3.760	6.88	13,622		4.0	4.385	12.46	24,670
	4.0	4.932	8.36	16,552		8.0	8.772	19.78	39,164
S－2形	2.0	1.279	3.22	6,375		12.0	13.094	25.84	54,264
	3.0	1.856	4.24	8,395		20.0	21.354	35.80	76,970
	4.0	2.434	5.26	10,414		30.0	32.015	46.90	108,339
S－3形	2.0	1.268	3.20	6,336	コーケン魚礁ブロック(魚礁)				
	3.0	1.845	4.22	8,355					
	4.0	2.423	5.24	10,375	型 式 (型)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)	
SW－1形	5.0	4.945	9.12	18,057	I－A	3.646	17.40	42,804	
SW－2形	5.0	2.711	5.98	11,840	I－B	7.234	27.70	68,142	
SW－3形	5.0	2.703	5.95	11,781	I－C	14.588	44.10	111,132	
セツカール(緩傾斜護岸用)					Ⅱ	17.475	54.30	136,836	
					Ⅲ	20.362	64.40	162,288	
種 類 (形)	規 格 (t型)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)	コーケンテクリーフ(魚礁)				
					型 式 (型)	実質量 (t)	型枠面積 (㎡)	型枠賃料 (円/個)	
変形	2.0	2.033	6.83	13,523	3.5型	14.569	50.39	126,982	
	3.0	3.055	7.74	15,325					
	4.0	4.076	8.65	17,127					

※ その他の規格については、弊社までお問い合わせください。

### 《 価格の適用条件 》

- ・ 上記型枠賃料はブロック製作1個当たりの税抜き価格です。
- ・ 型枠の貸出期間は2ヶ月、貸出組数はブロック製作個数の10%を標準とし、増枠や補助材料は別途見積となります。
- ・ 離島までの海上運搬費および離島内の陸上運搬費は含みません。
- ・ 化粧型枠、溝付型枠等の改造型枠を使用する際には別途見積となります。
- ・ ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途運賃を頂く場合があります。